
RURAL HIPOTECARIO XIV Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/06/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 93.990,82  93.990,82 2  0,17  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,17 2  38,155 38,155Andalucía / Andalucia

 119.938,73 61.877.327,73  61.757.389,00 1.026  88,75  88,46  95,24 40  90,04  88,46 88,74 1.025  38,176 38,269Aragón / Aragon

 0,00 77.407,40  77.407,40 1  0,09  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,09 1  45,454 45,454Castilla y León / Castilla-Leon

 12.817,85 2.992.355,72  2.979.537,87 53  4,58  4,28  2,38 1  9,62  4,27 4,59 53  33,375 33,769Cataluña / Catalonia

 0,00 69.650,92  69.650,92 1  0,09  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,09 1  26,764 26,764Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 29.304,95  29.304,95 1  0,09  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,09 1  27,087 27,087Galicia / Galicia

 455,75 4.672.201,66  4.671.745,91 70  6,06  6,68  2,38 1  0,34  6,69 6,06 70  35,342 35,346La Rioja / La Rioja

 0,00 58.759,76  58.759,76 1  0,09  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,09 1  42,984 42,984Murcia / Murcia

 0,00 77.959,75  77.959,75 1  0,09  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,09 1  36,710 36,710Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 69.948.958,71 1.156

 287.119,65
 320,64

 60.509,48

 133.212,33 42

 3.171,72
 29,72

 46.861,07

 69.815.746,38 1.155

 60.446,53
 320,64

 287.119,65

 37,776 37,875
 30,258 30,342
 0,000 0,105

 71,227 71,227

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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